
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 20.05.2021 година 

 

За определяне на основните месечни заплати на кметовете на кметства 

и кметски наместници на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.5 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.5, ал.16 от Постановление № 67 от 14 април 

2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности (Обн. ДВ. бр.32 

от 27 април 2010г., посл. доп. ДВ. бр.18 от 28 февруари 2020г., попр. ДВ. 

бр.20 от 10 .март 2020г.) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Определя, считано от 01.01.2021 година, основни месечни заплати 

на кметовете на кметства и кметски наместници при Столична община, 

както следва: 

 
Кметство/наместничество Население Предложение ОМЗ 

Бусманци 1 697 1600 
Мърчаево 1 150 1600 

Владая 3 570 1900 
Мало Бучино 693 1300 

Волуяк 2 973 1600 
Мрамор 1 926 1600 
Негован 1 468 1600 

Подгумер 749 1300 
Житен 622 1300 

Войнеговци 575 1300 
Чепинци 2 415 1600 
Кътина 1 081 1600 
Балша 671 1300 

Кубратово 651 1300 
Доброславци 1 071 1600 
Световрачене 2 325 1600 

Мировяне 1 452 1600 
Локорско 599 1300 

Яна 1 140 1600 
Желява 452 1300 

Долни Богров 1 223 1600 
Горни Богров 1 126 1600 

Бухово 2 713 1600 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Кокаляне 1 829 1600 
с. Плана 

(наместничество) 
69 1000 

Кривина 1 379 1600 
Лозен 5 989 2100 

Казичене 4 499 1900 
Железница 1 506 1600 

Герман 2 602 1600 
Долни Пасарел 1 173 1600 

Бистрица 5 093 2100 
Иваняне 909 1300 

с. Клисура 
(наместничество) 

92 1000 

 

II. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 

необходимите действия по изпълнение на настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.05.2021 г., Протокол № 33, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-4505/14.05.2021 г. и СОА21-ВК66-4505/1/ 

18.05.2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 

съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


